Deemie

plesti **vo**ba tua qm̄ iust^o es. Et vidisti affliti/ onē patrū nostrorū in egypto. clamoreq; eoꝝ audisti sup mare rubrum: t dedisti signa atq; portenta in pharaone t in vniuersis suis eius t in omni plo terre illi^o. Cognouisti em̄ quia supbe egerat cōtra eos: t fecisti tibi nomē: sic t in hac die. Et mare diuisisti an̄ eos: t trāsi- erunt p mediuz maris in sicco. Persecutores aut̄ eoꝝ piecisti in pfundū q̄si lapidē in aq; validas: t in colūna nubis ductoꝝ eoꝝ fūisti p diē: t in colūna ignis p nocteꝝ: vt appareret eis via p quā ingrediebant. Ad montē q̄ si- nai descēdisti t locutus es cū eis de celo: t de disti eis iudicia recta t legē veritatis: ceremonias t p̄cepta bona. Et sabbatū sanctificatū tuū ostēdisti eis: et mandata et ceremonias et legem precepisti eis in manu moysi serui tui. Namē q̄ de celo dedisti eis in fame eorum et aquā de petra eduxisti eis sicutib^o. Et dixi sti eis vt ingrederentur t possiderent terrā super quā leuasti manū tuam vt traderes eis. Ipsi vo t p̄es nr̄i supbe egerunt t indurauerunt ceruices suas: t nō audierunt mādata tua: et noluerūt audire: t nō sunt recordati mirabili um tuorū q̄ feceras eis. Et indurauerunt cer uices suas: t dederūt caput vt cōue terentur ad fuiturē suā q̄li p cōtentione. Tu aut̄ deus pp̄isti clemēs t misericors longan̄mis t mul te miseracionis nō dereliquisti eos. Et quidem cū fecissent sibi vitulū pflatilē t dixillēt. Iste ē de^o tu^o q̄ eduxit te de egypto: fecerūtq; blasphemias magnas: tuaūt in misericordiis tuis multis nō dimisisti eos in deserto. Columna nubis nō recessit ab eis p diē: vt duceret eos in viā t colūna ignis p nocte vt ostēderet eis iter p qd̄ ingrederentur. Et spiritū tuū bonum dedisti qui doceret eos: t māna tuū non phi buisti ab ore eorū: t aquam dedisti eis in siti. Quadraginta annis pauisti eos i deserto n̄abilq; eis defuit. Aestimēta eorū nō inuetera uerūt: t pedes eorū nō sunt attriti. Et dedisti eis regna t populos: t partiuꝝ es eis sorores. Et possederunt terrā seon: t terraz regis ese bon: t frā og regis basan. Et multiplicasti fi lios eorū sicut stellas celi: t adduxisti eos ad frā de q̄ dixeras prib^o eoꝝ vt ingrederetur t possideret. Et venerūt filij t possederūt fram. Ethumiliasti corā eis habitatores terre cha naneos: t dedisti eos in manu eorū: t reges eoꝝ t plos terre vt facrent eis sicut place bat illis. Leperūt itaq; vrbes munitas t hu mū piguē et possederunt domos plenas cun ctis bonis: cisternas ab eis fabricatas: vine as t oliueta t ligna pomifera multa. Et co mederunt t saturati sunt: et impinguati sunt t abūdauerūt delitijis in bonitate tua magna